1
1

PERJANTAI 23.5.

Naisparit
1 Jonna Elovaara & Susanna Somerikko
2 Jenni Sorola & Anette Lehtinen
3 Satu Pippola ja Alina Schrey
4 Binta Diallo & Tilda Rinne

Naiset Yleinen

[any

Maria Penttild

2 Heidi Puromaki

3 Lotta Pere

4 Pia Ruusukivi

5 Marika Suominen

6 Erika Pykdldinen

7 Julia Fetjukova

8 Karoliina Piironmaa
9 Alexandra Lundmark

0 Louise Kjellberg

[N

Karita Bonden

Naisparit

[y

Saana Hayrinen ja Carita Hautamaki

N

Nina Ahlstrém & Suvi Heikkinen

w

Eerika Hattukangas & Rebekka-Emilia Santala

Naiset PRO

Tessa Borodulin

Jany

Miesparit

[y

Neil Kirk & Mikko Pitkdnen
Christoffer Sjo & Jani Sydanmaa

N

Sekaparit

[any

Nestori Virta & Laura Nurmiainen

N

Mohamad El Miari & Emmi Rossi

w

Erkki Aalto + Krista Blom

~

Ulla Saarikko-Piirainen & Jukka Saarikko

Miesparit PRO

[any

Markus Kivela & Torben Pettermann

Miehet PRO
1 Tuomas Wuorikoski

2 Joonas Makipelto

Tiimin nimi Edustussali

Team lomapaiva Salon Gym&Fitness Center
Vintage sisters Crossfit Salo
Mentor Turku

Binta & Tilda

Edustussali

CF Vantaa

Crossfit 33400

Crossfit Verstas

Alexia Fitness club

Alexia Fitness Club

Vauhtivernerit
Speed Queens

The blessed biceps

Edustussali
Tiimin nimi Edustussali
Sisu Squad Crossfit Vantaa
Sunila
Tiimin nimi Edustussali
Team Marjapuuro
Blomaalto
Tiimin nimi Edustussali
Germinator & SisuStrider CF33100

GoldenRowers

Lahtdaika
15:00
15:04
15:08

15:12

Lahtdaika
15:16
15:20
15:24
15:28
15:32
15:36
15:40
15:44
15:48
15:52
15:56

16:00
16:04
16:08

Laht6aika

16:12

Lahtoaika
16:16
16:20

Lahtdaika
16:24
16:28
16:32
16:36

16:40

Ldht6aika

16:44
16:48



1
1
1
1
1

1
1
1

Miehet Yleinen
1 Matias Osterman
2 Tomi Leskinen
3 Tuomas Karhumaa
4 Jari-Pekka Huippula
5 Jussi Uusihakala
6 Sami Erkkila
7 Matias Aalto-Setala
8 Keivan Khademi

9 Matias Ahola-Laulajainen

LAUANTAI 24.5.

Miesparit
1 Antti Himaldinen & Gustav Malmstrém
2 Jussi Mdkinen & Niilo Ranta
3 Julius Virtanen & Sebastian Maki
4 Toni Koskipaasi & Teemu Malkavaara
5 Ville Koivula & Hannu Koivula
6 Tommi Wilenius & Topi

7 Leevi Kormano & Veikka Rajala

(o]

Mika Jylhd & Tomas Lindén

Y=}

lImari Asenbrygg & Roope Vainikainen
0 Lauri Takanen & Mika Kangasniemi

1 Richard Kronberg & Oskari Kuoppala

2 Ville Virtanen & Jaakko Turto

3 Elias Tolvanen & Arttu Engstrom

4 Matti Pelkonen & Jaakko Pelkonen

Miehet yleinen

1 Timo Patiala

Sekaparit

1 Marko Pukki & Minja Vehkanen
Sami Kieheld & kati Eerola
Olli Lehtonen & Johanna Viitala
Lasse Bonsdorff & Marja Bonsdorff

Katleena Kurkinen & Martti Myllynen

Matias Renko & Anu Loponen

2

3

4

5

6 Sara Jaatinen & Hermanni Jantti
7

8 Anette Virkki & Markus Honkkila
9

Eveliina Teeri-Kahelin & Toni Kahelin-Teeri

0 Anni Arvilommi & Viljami Lindfors
1 liris Orméla & Joonas Paldanius
2 Minna Holappa & Petri Vuorela

3 Samu Erkinheimo & Irene Erkinheimo

Tiimin nimi

FAFO

Julius & Sebastian

TTMK

Komiat Parjaa aina

Wiha

Vaikka Jeeveli

Team Jyllind- Old enough!
Hair Harmony
Karjulanmden Karjut

Golden duo

KoskiBasement

Paimenpolku Racing Team

Crossfit Bulsa

Tiimin nimi

Rise & grind duo

Tiuhti & Viuhti

Hurjat Harjut

Toolon ketterat

Maakkupaakku & anskubansku

Kahelit
Vilni & Antsu
liris ja Joonas

Team Into 1

Edustussali

Alexia Fitness club

Elixia

TFW Kerava

TFW Helsinki

Edustussali

TFW Stadi

Crossfit Basement

Kaislastenlahden gym

CrossFit33400

Crossfit Basement

Edustussali

Rewell Social Wellness Club

7 am club

Ideal health

Crossfit Harju

CrossFit Rannikko

Into Club

Lahtdaika
16:52
16:56
17:00
17:04
17:08
17:12
17:16
17:20

17:24

Léhtoaika
9:00
9:04
9:08
9:12
9:16
9:20
9:24
9:28
9:32
9:36
9:40
9:44
9:48
9:52

9:56

Lahtoaika
10:00
10:04
10:08
10:12
10:16
10:20
10:24
10:28
10:32
10:36
10:40
10:44
10:48



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

[y

(o]

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Minna Enqvist & Taneli Enqvist

Elina Myllymaki & Maunu Myllymaki
Vili Pelo & Anniina Makela

Theresia Bjorses & Pekka Rintamaki
Priit Pender & Henna Pender

Emilia Syrja & Roope Kastarinen

Roosa-Maria Yli-Malmi & Ismail Yetiskul

Laura Simojoki & Harri Kokkoniemi
Maunu Myllymaki & Elina Myllymaki
Auri Behm & Michael Besselink
Lumia Puhakainen & Anton Nygard
Sara Borgman & Tino Ojala

Tapani Kastinen & Hansu Matoniemi
Sandra Coloma & Efe Tiize

Sami Ylisaari & Emma Beverley
Heidi Kiander & Mikael Métténen
Lari Suckman & Suvi Suckman
Anna-Reetta Sipild & Aleksi Sipila
Sonja Hietala & Kalle Wallin

Nestori Nuutinen & Marianna Leivo

Naisparit

Ada Kurjenniemi & Emma Kurjenniemi
liris Kyroldinen & Emma Rujala
Karoliina Villila & Mirja Tuure

Katja Kurkinen & Jonna Santtila
Katja Viisanen & Rosanna Mannola
Miia Bergman & Mari Vehvildinen
Minni Raitio & Vilma Saikku
Annakaisa Tuusa & Eevastiina Tuusa
Hilda Vahasoyrinki & Vilma Jaakola
Sara Niskanen & Loviisa Vuoppola
Janette Eklund & Essi Rautanen
Tetti Lohvansuu & Aino Kokkila
Rosanna Reini & Justiina Kalliolepo
Jenny Reinikainen & Pinja Niittymaki
Viki Kokko & Vilma Justander

Ellen Myntti & Linnea Koskinen
Cecilia Tikanoja & Eveliina Nieminen
Mea Kalttonen & Venla Almira
Saskia Halminen & Enni Loponen
Elma Tuominen & Emma Halme
Anni Vienonen & Ninna Luukkonen
Mia Roiha & Jenny Koski

Lotta Mikanmaa & Noora Ehrstrom
Marika Hardén & Emmi Varri

Maria Nylund & Henna Ritari

Anni Vilkko & Susanna Aaltonen

Enkkarit

Turbo Monkeys
Penders

Hurjapaat

Team Barbie

Sakenoivat sutturat
Team No pain.No gain.
Cousin Power

Esby

Kelkat vain drinkkeina

Team Teho

Tiimin nimi

Happivelat maksetaan myéhemmin

Tuure & Villila

Pink Panthers
Tampereen valineurheilijat

Pullat

Hilda & Vilma
Tuskajunan Kuljettajat

Repullinen Rautaa

Duo Osmo

w

Bullrun Duo
DoubleE
Ninna & Anni
Hiki & Hardelli

Kotkat

Boksi Masala

CrossFit SixtyFive100

Crossfit Harju

Liikuntakeskus Core

OCR Factory

Crossfit hallstreet

CrossFit Oulu &NorthEngineCF

Crossfit 40100

Edustussali

Crossfit Herttoniemi
Crossfit Keha
Crossfit Vantaa

Polte

Amadeus

Crossfit Koneistamo

Crossfit Harka

Crossfit33400

Boksi Masala

Boksi Masala

Boxi Masala

10:52
10:56
11:00
11:04
11:08
11:12
11:16
11:20
11:24
11:28
11:32
11:36
11:40
11:44
11:48
11:52
11:56
12:00
12:04
12:08

Léhtoaika
12:12
12:16
12:20
12:24
12:28
12:32
12:36
12:40
12:44
12:48
12:52
12:56
13:00
13:04
13:08
13:12
13:16
13:20
13:24
13:28
13:32
13:36
13:40
13:44
13:48
13:52



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
73
74
75

Sara Vdisdnen & Silja Pihlaja

lina Lampinen & Hanna Ylonen

Viivi Reponen & Veera Reponen
Heidi Saarnio & Erika Katajisto

Milla Ménnist6 & Joanna Ahokanto-Niemi
Salla Rusila & Aino Laulaja

Pihla K&ssi & Pinja Kossi

Ellen Koskinen & Thelma Koskinen
Sanna Sarelius & Elina Salmi

Veera Salonen & Sara Kardjamies
Mariina Falck & Emmi Henritius
Salla-Mari Hallinen & Peppi Juntura
Vilma Vesanto & Julia Lankinen

Elina Leppald & Anni Laaksoharju
Laura Hotari & Laura Nurminen
Veronica Jansson & Hanna Ahlstrom
Karita Tourunen & Liisa Laitinen
Irene Kangasniemi & Eveliina Oja
Charlotte & Celestina Katajamaki
Sanni Turunen & Sanni Alamattila
Eve Harju & Tiina Martonen

Noora Arasola-Lahti & Mariia Arasola
Martina Backman & Tatjana Parkja-Garcia
Carita Kauriinoja & Laura Tuominen
Petra Piirainen & Hanna-Kaisa Tuukkanen
Patricia Snellmann & Clea Rekula
Saara Kallio & Noora Kallio

Emmi Nissinen & Krista Karttunen
Cecilia Koskinen & Katja Koskinen
Anna Néaveri & Jonna Schneider

Ida Liljestrand & Roosa Korjus

Sonja Ristolainen & Tanja Sulin

Heidi Menna & Johanna Seilonen
Venla Ristimaki & Aada Lahdenpera
Demi Berman & Sinja Sarasto

Ida Ravaska & Tiia Heiskanen
Jannariina Nissinen & Julia Tirkkonen
Anu Paloniemi & Anna-Kaisa Metsola
Netta Lamberg & Tiia Niinisalo

Senni Apuli & Jonna Isokaanta

Minka Kaukonen & Veera Heiskanen
Nora Ldhdeaho & Meri-Maaria Kivekas
Laura Kurki & lida Muraja

Aurora Mdkinen & Anette Mdkinen
Anu Lehtomaki & Anna-Kaisa Juola
Tia Laipak & Laura Maattdanen

Anna Tiippana & Sofia Segerman

Henna Ahokas & Aino Bergius

SMA
Viivi&Veera
LaTupartio
Slay Queens
Hiit Batteries

Squash Team

Kuukkelin Kilpasiskot

Fast & Furious
Kaksaallaa
Landepaukut
Eh Crew
Laurat

Team Into 3
Liiska

KangasOja

Cardio meets Chaos

Team Rok
Siskot

Team Into 2
Cala

Erinaiset Lahest
Aly & Vilays
Turbulence
Poltsin mimmit
PuuhaPirkot

SheBeasts

TeamTuulikki

Kanavan Kissat

2 Legit 2 Hit

Ratatadit

liki&kauko

Double Trouble

Hallbag Heroes

Kaarinan kilpikonnat

A&AK

Mitd pitikdan tehda?

Kontti

Ole.fit Tampella
Into Club

Avricafit Adnekoski

Crossfit Takomo

Into wellness Club

Crossfit Lahti

Valmennuskeskus Vuori

Aricafit

Ole.fit Kanava

Arica Fit Adnekoski

CrossFit Pieksamaki

CF Kaarina

Kalajokifit Oy

Crossfit Kirkkonummi

13:56
14:00
14:04
14:08
14:12
14:16
14:20
14:24
14:29
14:32
14:36
14:40
14:44
14:48
14:52
14:56
15:00
15:04
15:08
15:12
15:16
15:20
15:24
15:28
15:32
15:36
15:40
15:44
15:48
15:52
15:56
16:00
16:04
16:08
16:12
16:16
16:20
16:24
16:28
16:32
16:36
16:40
16:44
16:48
16:52
17:00
17:04
17:08



7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9

6 Ida Byskata & Sophie Lindfors

7 Sofia Vieira Da Silva & Jannica Jokinen
8 Alexia Remes & Anni Pietild

9 Anni Siivonen & Hanna-Mari Siivonen
0 Jarna Heikkonen & Salla Sergelius

1 Nora Kinnunen & Saana Nurkkala

2 Mirella Lahti & Helena Parts

3 Kaisa Nurmi & Alisa Vire

4 Peppi Palmroth & Laura Vanhala

5 Liisa Saarinen & Aino Téhtinen

6 Lotta Nykdnen & Erika Nykdnen

7 Olivia Pohjola & Alma Vihervuori

g8 Sanna Mikkonen & Anna Hassinen

9 Alina Karjalainen & Kia Allinen

0 Saana Leino & Venny Siira

1 Eeva livari & Marjo Mattila

SUNNUNTAI 25.5.

Miesparit PRO
1 Mikko Mannola & Valtteri Vakeva
2 Eero Sayla & Jami Nyman
3 OnniJarvinen & Tuomas Martinmaki
4 Otto Tunturi & Matias Lagerblom
5

Niclas Hautasaari & Aleksi Rajaméki

Miehet PRO
1 Jari Kielenniva
2 Ville Parviainen

3 Matias Kangas

Miesparit yleinen
1 Matti Niinié & Mats Leppinen
2 Markus Santi & Matti Notkola
3 Sami Asikainen & Jesse Karvinen
4 Kimmo Fredriksson & Lari Salama
5 Eerik Karell & Juuso Toivonen
6 Juho Kuusinen & Rami Laitinen
7 Aapeli ja Valtteri Lampinen

8 Teemu Mattila & Timo Niinivaara

Sekaparit
1 Jenny Méakikomsi & Oliver Guyot
2 Tuomas Muurinen & Jonna Muurinen

3 Aki Nurminen & Ida Salminen

Sophida
Hupijumpparit
Team A&A

Anni ja Hanna-Mari

Ei kestd kriittista tarkastelua
Myohassa lahtoviivalta
Sarcasm Squad

Raision Kipina

Sigmat

Team Wario
Alluset
Sorsarannan pulut

FunFitFaithFlikat

Tiimin Nimi
Polttiaiset
Crossfit Huntti

DIVERSE ATHLETES

Gerby Gung-Ho

Tiimin nimi

Gubbet

Granin Bilis

EsajaJusa

Team ValApeli

Deleverage

Tiimin nimi

Nokia Espoo team
Styrox

Idaki

More Gym & Fitness

Crossfit routa ja Elixia

Crossfit Oulu
Crossfit Hdmeenlinnaf

FNX Performance & Physics

OCR Factory

Vetosali

Edustussali
Polte

Crossfit Huntti

Edustussali

Crossfit Vantaa

OCR Factory

Edustussali

Granin Bilis

TFW Oulu
Crossfit 10k

17:12
17:16
17:20
17:24
17:28
17:32
17:36
17:40
17:44
17:48
17:52
17:56
18:00
18:04
18:08
18:12

Lahtoaika
9:00
9:04
9:08
9:12
9:16

Lahtoaika
9:20
9:24
9:28

Lahtoaika
9:32
9:36
9:40
9:44
9:48
9:52
9:56
10:00

Lahtoaika
10:04
10:08
10:12



4 Linda Arfelt & Leo

5 Martina Aitolehti & Flavio Palaci

Naisparit PRO
1 Janina & Katriina Kuoksa
2 Essi & Emilia
Irene Bredero & lina Gréhn
Taru Wahlroos & Katrine Kiuru-Luomala

Ida N6jd & Pinja Tikkanen

3
4
5
6 Nanna Wackstrom & Matilda Nyqvist
7 Elina Tikkanen & Essi Vuorenmaa

8 Ida Lofberg & lida Mustakoski

9 Noora Teronen & Anu Taskinen

10 Matilda Hell & Karoliina Raikkdnen

11 Stefanie Hagelstam & Elsa Franck

Miehet Yleinen
1 Jari Jaatinen
2 Oscar Harkonen
3 Ahmed Adan Abdi
4 Samuel Lindgren
5 Eljas Kontiainen
6 Mikko Pellikka
7 Jaakko Sinervo
8 Sam Happonen
9 Linus Sandell
10 Aki Pohjola
11 Aapo Soininen
12 Henri Heiermann
13 Ronnie Hyvdrdinen
14 Jussi Ahtikari
15 Christoffer Wickstrém
16 Juho Mékiniemi
17 Cosmin Constantin Cabuz Ropponen
18 Joonas Kopperi
19 Joona Tuikka
20 llkka Mikkola
21 Tero Penttinen
22 Aleksi Helisten
23 Mikko Lahtio
24 Matts Pettersson
25 Andreas Warnman
26 Marcus Lindqvist

27 Mikko Ora

Naiset PRO
1 Jaana Wuoma

2 Tiia Koskinen

Peikot

Martina & Flavio

Tiimin nimi

Kuoksa

Crossfitchicks goes hyrox
BlueWarriors

Queens of Kurvi
Tulikuumat

HC mummelit

Pikkumustien Revanssi

Hit & Run
HIIT Hirmut

Steffi & Elsa

Edustussali

Crossfit Turku

CrossFit Basement

Liikuntakeskus Kraftverk

Drumso Duracell

TFW Helsinki

Joo.Arena

Edustussali

CF10K

Crossfit Keha

CF Keha

Jyvaskyla
OCR Factory

TriathlonSuomi

Vetosali

CrossFit Jeppis
Drumso Duracell

Crossfit Keha

Edustussali

10:16

10:20

Lahtoaika
10:24
10:28
10:32
10:36
10:40
10:44
10:48
10:52
10:56
11:00
11:04

Lahtoaika
11:08
11:12
11:16
11:20
11:24
11:28
11:32
11:36
11:40
11:44
11:48
11:52
11:56
12:00
12:04
12:08
12:12
12:16
12:20
12:24
12:28
12:32
12:36
12:40
12:44
12:48
12:52

Laht6aika
12:56
13:00



1

[y

2

w

[y

[y

10

11 Janita Lainio, Jenni Mehtala-Moilanen,

12

Miestiimit

Oskari Koskinen, Arttu Pynndnen
Aleksi Lehmusaho, Atte Vaananen
Tomi Jaakkola, Tero Parkkinen,

Ville Kivakka, Ilari Marstio

Sekatiimit

Aleksi tolli, Henriikka tahkokorpi,
Jukka Ulander, Kaarina Ulander
Jessica Wikstrom, Anton Wikstrom
Kari Isokivijarvi, Katri Isokivijarvi
Emma, Ville-Vassilios, Vilhelm,
Jonna Kukkonen

Eveliina Tahti, Samu Suominen
Tuomas Riihimaki, Elina Riihimaki
Antti Polet, Gabor Toth,

Annika Nukari, Petra Csarni

Sekatiimit Hupisarja
Pietari Turunen, Aliisa Holkko,

Elias Alku, MinKyung Song

Naistiimit

Alli Selenius, Aura Ristimaki

Rosa Puusaari, Kaisa Kbnénen
Karoliina Kivistd, Johanna Ryhta
Minttu Jokinen, Heidi Tuorila

Sanna Penttild, Aino Friman

Sini Friman, Fiialiisa Kemppainen
Petra Lampen, Linda Ahola,

Anki Kuisma ja Miia Mehtala

Emmi Roos, Oona Janatuinen,
Senni Ovaskainen, Aleksandra Liikala
Maarit Koskinen, Tanja Takanen,
Anna Jurakkajarvi, Mari Verlin

Maija Salmelin, Paula Jakonen
Sanna Jaakkola, Tuija Tiitinen

Eeva Saksi, Tiina-Maria Loukaskorpi,
Ronja Koskinen, Sara Pappila

Ella Tuomipuu, Eeva Koskinen,
Sophia Ignatius, Jenni Jalomaki
Riikka Hannula, Tanja Armassalo

Sonja Lomakin, Venla Pussinen

Janica Saive, Ina Lehtonen
Essi Henriksson & Emmi Lehto

Fanny Luukkonen & Roosa Toivola

Tiimin nimi

Niiniveen ponnistus

Ahjo Alpha Brothers

Tiimin nimi

MS romantic

Espoon Rykasy

Team Rantakunto

FNX ESTE

Team Olefit Kalajoki

Tiimin Nimi

Not HR

Tiimin nimi

RumaRinki

Vauvajengi

Team Vaarat

Kapykankaan kipittajat

Team Fifty Sixty

Kolottaa, kolottaa

Team Neliveto

Fnx Hustlers

JEES Team

Team GG

FNX sweat squad

FNX Running Late

Edustussali

Voimakellari

Ahjo Training Center

Edustussali

FNX Performance & Physics

Olefit Kalajoki

Edustussali

Edustussali

Stretch, Forssa

Crossfit koneistamo

Crossfit Lahti

Arica Fit Adnekoski

Arica Fit/ Hyvinvointifiilinki

Fnx Performance

FNX performance

FNX Performance & Physics

Ldht6aika

13:04

13:08

Ldht6aika

13:12

13:16

13:20

13:24

13:28

Ldht6aika

13:32

Lahtoaika

13:36

13:40

13:44

13:48

13:52

13:56

14:00

14:04

14:08

14:12

14:16

14:20



13 Emmi Rokama, Elina Leppdnen, ,
Josefiina Kuusisto

14 Anita Erkkild, Minna Mikkonen,
Susanna Furu, Tia Alatalo

15 Anni Ranta, Kaisa-Mari Salminen,
Linnea Pihlajamaki, Camilla Ojapalo

16 Minna Juusela, Milla juusela
Jenni Laine, Emmi Setala

17 Tiina Hakkarainen & Tiina Pimindinen

Pauliina Kolehmainen & Sara Smeds

Naisparit
1 Johanna Kaunismaki & Sara Kuitunen
2 Saana Talsta & Sara Luostarinen
Outi Arola & Marjo Méakela
Outi Patrikainen & Eeva Eini6
Olga Klaavu & Sara Toitturi
Petra Gostowski & Lotta Piispanen

Rina Jarventaka & Jasmin Helander

00 N OO U s~ W

Sandra Bengs & Rebecca Paxal

Ann Sophie Martinez Prieto & Virna Ribeiro de

9 Oliveira
10 Heidi Ahonen & Vilma Ahonen

11 Peppi Péivid & Vilma Wirlander
12 Emilia Salminen & Tiina Saukko

13 Ria Mccormick & Annaleena Nyholm

14 Janniina Tauriainen & Jenna Hamaldinen

15 Nea Laakso & Emmi Pellinen

16 Ella Rankinen & Sonja Lindgren
17 Jaana Liias & Petra Csarni

18 Marjo Kaplas & Emma Lamberg
19 Siiri Saukko & Hulda Helme

20 Minni Toljander & Viivi Kangas

21 Jenna Snellman & Heli Sorokin

22 Mima Jamsa & Emma Hopponen

Naiset Yleinen
1 Marjo Toivanen
2 Martina Nése
3 Senni Nieminen
4 Carita Bly
5 Mirka Makkonen
6 Meri Langstrom
7 Betsy Enkovaara
8 Corinne Bjorklund
9 Janina Lehti
10 Veronika Merildinen

11 Niina Siren

Flikat Turust

Ahjo Hyrox

Team Lack

Team Hercules

Jumppapirkot

Tiimin nimi

The vital squad

Saana ja Sara
Mettiksen likat

Elama alkaa burpeesta
Ladies

Pelotta

JARI

BeSa power

Dynamic Duo

Ahoset

Pain & Panic

Marijaliisat
Team OleFit Kalajoki

Team Bulsa

Team Future Peaks

Antiprinsessat

Sportheavy

Crossfit Portti

Ahjo Hyrox

Studio WS

Edustussali

Ole fit Tampella/ Legion gym
Crossfit 8000

CrossFit Basement

Crossfit wasabox

Espoo

Crossfit Vantaa

OleFit Kalajoki

Crossfit Bulsa

Crossfit Kirkkonummi

Edustussali

OCR Factory

OCR Factory

HartSport

14:24

14:28

14:32

14:36

14:40

Lahtoaika
14:44
14:48
14:52
14:56
15:00
15:04
15:08
15:12

15:16
15:20
15:24
15:28
15:32

15:36
15:40
15:44
15:48
15:52
15:56
16:00
16:04
16:08

Lahtdaika
16:12
16:16
16:20
16:24
16:28
16:32
16:36
16:40
16:44
16:48
16:52



12 Ansu Nurminen
13 Reetta Tuomala
14 Sille Sikka

15 Enni Toiviainen
16 Heidi Lindholm
17 Emilia Erola

18 Nina Makela

19 Kathrin Knaapinen
20 Anna Kéhara
21 Meri Luoma

22 Maija Ylikotila
23 Juulia Koskinen
24 Sara Bjorkroth
25 Saija Uuskoski

26 Piia Autonen-Laakso

27 Elina Hamaldinen
28 Pauliina Riekki
29 Susanna Saarela
30 Pauliina Louhiala
31 JonnaJuntunen
32 Sarita Melto

33 Natalie Kouakou

34 Katja Heiskanen

Crossfit Keha

Jarvenpaan Pyorailijat

Alexia Fitness Karjaa

Crossfit Korjaamo

FNX Performance & Physics
MOWE

Into Club

Loft Gym

Crossfit Hdmeenlinna

16:56
17:00
17:04
17:08
17:12
17:16
17:20
17:24
17:28
17:32
17:36
17:40
17:44
17:48
17:52
17:56
18:00
18:04
18:08
18:12
18:16
18:20
18:24



